2 長薬発第 56 号

令和 2 年 4 月 13 日

地域薬剤師会長 様

同 薬局部会長 様

長野県薬剤師会

会長 日野 寛明

【新型コロナウイルス感染防止対策】

飛沫感染予防対策アクリルパーテーション(折りたたみ式)・

感染症対策実施中アクリルスタンド(○A ○B )の斡旋について

 平素、本会の運営に際しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本会では、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、飛沫感染予防対策アクリルパ

ーテーション(折りたたみ式)・感染症対策実施中アクリルスタンドを斡旋することといた

しました。

 つきましては、下記のとおり斡旋いたしますので、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、貴会

(部会)内で購入希望についてお取りまとめいただき、県薬事務局あてお申込み下さるよう、

お願いいたします。（注文締切・発送日は下記参照）

 なお、本件は、受注生産となりますので、締切後のお申込み・返品は受け付けませんの

でご容赦下さい。

 また、発送先は、地域薬剤師会(1 箇所)のみとさせていただきます。

記

１．飛沫感染予防対策アクリルパーテーション(折りたたみ式)

・価 格 ： １４，８５０円（税込）

  ・送 料 ： 発送先は各地域薬剤師会 1 箇所のみ

1～ 5 台 1,100 円（税込）

6～10 台  2,200 円（税込）

10 台以上無料

２．感染症対策実施中アクリルスタンド(○A ○B )

・価 格 ： 各１，１００円（税込）

  ・送 料 ： 発送先は各地域薬剤師会 1 箇所のみ

          上記アクリルパーテーション注文数に応じて

    第 1 回締切 4/17（金）正午までにご注文分 4/23（木）出荷予定

    第 2 回締切 4/24（金）正午までにご注文分 4/30（木）出荷予定

締切後のお申込み・返品は受け付けません。

長野県薬剤師会

担当：保険医療課 中島・大塚・桐山

〒390-0802 松本市旭 2-10-15

℡0263-34-5511 FAX0263-34-0075

E-mail：hoken3@naganokenyaku.or.jp

※仕様等詳細は、別添資料をご確認下さい。

※仕様等詳細は、別添資料をご確認下さい。

注文締切・発送日

別紙

１．飛沫感染予防対策アクリルパーテーション(折りたたみ式)

２．感染症対策実施中アクリルスタンド(○A ○B )

開口  幅 260 ㎜  高さ 150 ㎜
 ※イラストは開口が狭いものになっていますが、
  実際は薬局用として高さを大きくしています。

【新型コロナウイルス感染防止対策】

飛沫感染予防対策アクリルパーテーション(折りたたみ式)・
感染症対策実施中アクリルスタンド(○A ○B )

申 込 書

長野県薬剤師会 保険医療課（担当：桐山）行

 （FAX 0263-34-0075／E-mail  hoken3@naganokenyaku.or.jp）

令和２年   月   日

地域薬剤師会名 ：

担  当  者 ：

県薬申込み締切

第 1 回締切 4/17（金）正午までにご注文分 4/23（木）出荷予定

第 2 回締切 4/24（金）正午までにご注文分 4/30（木）出荷予定

締切後のお申込み・返品は受け付けません。

●注文内容

●発送先 (地域薬剤師会(1 箇所)のみ)

 名 称

  住 所  〒

 電 話

飛沫感染予防対策アクリルパーテーション(折りたたみ式)  台

感染症対策実施中アクリルスタンド(○A )  個

感染症対策実施中アクリルスタンド(○B )  個